
Ред. Број Име Презиме ГОДИНА Училиште ментор Општина зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда
1 Дамјан Давков III неофицијлна конкуренција Штип 25 25 25 25 100 I
2 Мајкл Георгиевски III СОУ Гимназија„Добри Даскал  Невенка Поп-АнгеловаКавадарци 25 22 25 24 96 I прво место
3 Алек Танаскоски III СУГС Гимназија„Орце Николо   Билјана Јованчева Карпош 5 23 25 20 73 II
4 Александар Николоски III ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Ата Ајваџи Карпош 7 25 0 23 55 III
5 Давид Ставров III ПСУ Алгоритам Зоран Зивчевски Центар 0 20 25 2 47 III
6 Бошко Бошков III СОУ Гимназија„Добри Даскал  Невенка Поп-АнгеловаКавадарци 5 25 10 4 44 III
7 Кристијан Шишкоски III ОСУ „Св.Климент Охридски“, Билјана Шуминоска Охрид 0 17 5 20 42 III
8 Фљамур Лимани III ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Далиборка Папазова Карпош 25 10 3 2 40 III
9 Екатерина Ристевска III СУГС Гимназија„Орце Николо   Билјана Јованчева Карпош 4 15 15 4 38 III

10 Андреа Китановска III СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола 7 13 15 2 37 III
11 Теодора Пандова III СУГС Гимназија„Орце Николо   Анастазија Белевска ВеКарпош 5 20 5 4 34 III
12 Филип Бојаџиевски III СУГС Гимназија„Орце Николо   Билјана Јованчева Карпош 3 20 2 2 27 пофалница
13 Петар Божиновски III ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга Ata Ayvacı Струга 0 7 15 2 24 пофалница
14 Ана Телетанска III СОУ „Методија Митевски Бри  Лилјана Дамјанова Делчево 5 15 2 2 24 пофалница
15 Ева Китрозоска III ОСУ „Св.Климент Охридски“, Билјана Шуминоска Охрид 4 10 7 2 23 пофалница
16 Мери Манасиева III СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Жаклина Георгиева Кочани 2 10 3 5 20
17 Ванеса Попоска III СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга 4 10 3 2 19
18 Halim Luman III Yahya Kemal College Struga Ata Ayvaci Struga 0 12 0 4 16
19 Трајче Василевски III ССОУ „Коле Неделковски“, ВеБиљана Ивева Велес 2 5 0 7 14
20 Никола Гостовиќ III СОУ „Гостивар“, Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар 4 5 0 3 12
21 Марио Крајоски III ОСТУ „Гостивар“, Гостивар Ана Ристеска Гостивар 0 3 3 4 10
22 Стефан Дишлиовски III ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга Ата Ајваџи Струга 0 7 0 1 8
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